1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA
UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE.PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA

SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2) 182.00 m?
ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA BUENO/ONA
EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA ANTERIOR A 1950 / 1950 BAINO LEHENAGOKOA
INTERES ARQUITECTONICO / INTERES ARKITEKTONIKOA CONJUNTO URBANO / HIRI MULTZOA
PERFIL MAXIMO
GEHIENEZKO PROFILA H GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEGOKITASUN MAILA
___________ PERFIL EXISTENTE ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA Cumple / Betetzen du
- '~ - EGUNGO PROFILA INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK Cumple / Betetzen du
- ~ —
- Seo 1477 ° N° DE PLANTAS / OIN KOPURUA
- " I : — P.SOTANO SEMISOTANO PBAJA P.TIPO BAJO CUBIERTA
1 /gi 1 SOTOA ERDISOTOA 1 | BEHEKO OINA 2 | oI moTA 1 | EsALKiPEKOA
I \ o N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA | 5
1 ] [ENERRNAN]
1 ‘ - [URRRNAANI J TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA
i — L — H PIEDRA CERAMICO CONTINUO TIXTO
1 v. T _ ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA v | TERAMIFOA TARRAIA MIXTOA
] LR =
. - 1200 / M MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA
[ — i ; g MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA MADERA! | | Mol MRe! | | e
1
f || o D CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN [TXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEIHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK
1 CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA N eyl pvC
1
1 ] CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
! A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
ASCENSOR
. +2.77 ATARIRA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO SETXEBIZITZET/]\RA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO
SECCION EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) £Z DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE
PLANTA TIPO PLANTA BAJA OBSERVACIONES / OHARPENAK
E- 1/250 OINMOTA BEHEKO OINA Una vivienda en PBC / Efxebizitza bat EOn
2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGAZIOA
EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL GRADO DE INTERES PARCIAL EDIFICIO SIN INTERES ALTERACIONES DEGRADANTES
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES |:| ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA INTERES PARTZIALEKO MAILA |X’ INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA I:l ALDATZE DEGRADATZAILEA
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK "
3. SISTEMA DE ACTUACION / JARDUKETA SISTEMA
ACTUACION AISLADA & ACTUACION DE DOTACION D ACTUACION INTEGRADA ACT. DE EJEC. DE DOT. PUBLICAS
JARDUKETA ISOLATUA ZUZKIDURA JARDUKETA INTEGRATUTAKO JARDUKETA ZUZK. PUBLIKOEN EXEKUZIO JARDUKETA

4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK

NUEVA PLANTA / OIN BERRIA (ART. 2.8.04) NUEVA EDIFICACION / ERAIKUNTZA BERRIA

SUSTITUCION CON DEMOLICION TOTAL/ ORDEZKAPENA ERAISPENAREKIN

|.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN  (ART. 2.8.07)
I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE ~ (ART. 2.8.06) | REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA

REFORMA /ERREFORMA
RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA
RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A
B
C

CONSERVACION / KONTSERBAZIOA CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK

CONSOLIDACION / FINKAPENA

5. ELEMENTOS A CONSERVAR E INADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK

ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK

No se establecen / Ez dira finkatzen Anadidos en fachada trasera y en cubierta / Atzeko fatxada eta estalkiko
eranskinak // Ubicacién de huecos en dicha fachada / Atzeko fatxadako
hutsuneen kokapena // Tratamiento de fachada principal en PB / BOko
fatxada nagusiko tratamendua // Rotulos / Errotuluak

E: 1/300 E: 1/300

6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO XEHATUA ETA ERABILPENAK

__KOKAPENA Residencial antiguo / Antigoaleko egoitzaldea ver _Copl'TUIQ correspondiente de ordenanzas del PERCH
ikusi dagokion atala AZBPB ko ordenantzetan

SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AZALERA LOCALIZAGION

> ] ENPLANTA BAJA EN PLANTAS ALTAS Y PBC EN TOTAL
BEHEKO OINEAN m GOIKO OINETAN ETA EOn 809 m GUZTIRA

LEYENDA / LEIENDA

7. OBSERVACIONES / OHARPENAK

UNIDAD EDIFICATORIA ERAIKUNTZA UNITATEA =

Se consolida el frente de fachada existente aln siendo mayor de lo permitido. En caso E 1
L& LIMITE PARCELA OCUPACION ACTUAL DE PLANTA BAJA OCUPACION ACTUAL DEPLANTAALTA | [T ) ¥ (e de SUS1HUCiéﬂ € QjUS1Grd el pen‘ll a la Ordenanza de Trazodo, siendo esta PB+3PA
i‘/Z/: LURSAILAREN MUGA I:l EGUNGO BEHEKO OINEKO OKUPAZIOA I:l EGUNGO OINEKO OKUPAZIOA permitiéndose el bajocubierta para uso de vivienda vinculado a la Ultima planta, con REFERENCIA CATASTRAL KATASTROKO ERREFERENTZIA
una altura de cornisa no superior a 12m. El nuevo edificio se tratard como dos cuerpos
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS Y RASANTES de edificacion diferenciados que se fratardn como edificios independientes a efectos 5548CA1 5548CO 1
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK ETA ALTUERAK de determinacién de perfil, altura de la edificacion y de la configuracion de la cubierta.

DIRECCION POSTAL POSTA HELBIDEA |; ;

"'l'”"' Algunos anejos traseros y construcciones auxiliares de parcela quedan fuera del limite
] ! . : .
- ANEJO FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA f,m del PE. La parcela y anejos estdn afectadas por el planeamiento contiguo. / Dagoen C/ P I . d U RANZU 02
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ERANSKINA [ GOl OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK fatxada frontea bateratzen da nahiz efa baimentzen dena baino haundiagoa izan. e eg rin ge n
Ordezkapenaren kasuan profila trazaketen Ordenantzara egokitu beharko da, BO + 30
ANEJO A ADECUAR URBANISTICAMENTE XX, XX ALTURAS DE CORNISA MAXIMAS PERMITIDAS i H H H i i i i PLAN ESPECIAL DE REHABILITACION DE LA PARTE VIEJA DE IRUN
- HIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA ® BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERLAITZEN ALTUERAK izanik. E?TO“(IDGKO oina bolmenduko da baldin eta bere ?rObl{?ro egqtfzofeno qen efa
azken oinera lotuta dagoen, erlaitzaren altuera 12m baino txikiagoa izanik. Eraikuntza Lorenzo Goicoechea ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E.
- ANEJOS CONSOLIDADOS o im ALTURAS DE CORNISAS MAXIMAS PERMITDAS bemo.bl erotkuqrzo egberdlnc{u bgzo/o rrqroruko dq; proffIO, ero:kyntzo altuera eta ) Arquitecto |RUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA
ERANSKIN BATERATUAK BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERLAITZEN ALTUERAK estalkiaren konfiguaziorako bi eraikuntza independiente izango dira. Afzeko eranskinak
eta lur sailaren zenbait eraikuntza Plan Bereziko mugetatik kanpo geratzen dira. Lur saila Gorka Arregi E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK
*ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA BAJA COINCIDENTES CON EL LIMITE DE PARCELA eta eranskinak ondoko planeamenduagatik baldintzatua dago. Arquitecto APROBACION INICIAL LEHEN ONESPENA
BEHE OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK LURSAILAREN MUGAREKIN BAT ETORTZEN DA
Mayo 2008 ko Maiatza UR=MA- Irunvit m‘l%n-
ArouTEETDe - WamwENos n




1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA

SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2) 182.00 m?

ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA MAL ESTADO GENERAL /EGOERA TXAR OROKORRA
EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA ANTERIOR A 1950 / 1950 BAINO LEHENAGOKOA

PERFIL MAXIMO INTERES ARQUITECTONICO / INTERES ARKITEKTONIKOA CONJUNTO URBANO / HIRI MULTZOA

GEHIENEZKO PROFILA GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEEGOKITASUN MAILA
PERFIL EXISTENTE

EGUNGO PROFILA T
P O~ 1 H1477
>
u g

UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE.PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA

1 ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA No cumple / Ez du betetzen
INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK No cumple / Ez du betetzen

N° DE PLANTAS / OIN KOPURUA
P. SOTANO SEMISOTANO PBAJA P.TIPO BAJO CUBIERTA
SOTOA ERDISOTOA 1 | BEHEKO OINA 3 | oin mora ESTALKIPEKOA
| N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA | 6

TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA

PIEDRA CERAMICO CONTINUO MIXTO
ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA HARRIA | ZERAMIKOA JARRAIA | MIXTOA

D ﬁ MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA
= & T MADERA / |><| METALICO / MURO / | | CIERRE /

MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA EOURRA METALIKOA HORMA XTORA

— —‘ CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN ITXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEIHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK

METALICO / MADERA /
CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA METALKOA ayiehe PVC

— CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK

A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
ATARIRA SUBSANABLE / KONPONTZEKO (ASCENSOR) SUBSANABLE / KONPONTZEKO
NO CUMPLE ETXEBIZITZETARA NO CUMPLE

EgEIEIIEQF/Nk EZDU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) EZ DU BETETZEN

PLANTA TIPO PLANTA BAJA OBSERVACIONES / OHARPENAK
OIN MOTA BEHEKO OINA

+2.77

NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE

E: 1/300

2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGAIZIOA

EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL GRADO DE INTERES PARCIAL EDIFICIO SIN INTERES ALTERACIONES DEGRADANTES
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES D ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA INTERES PARTZIALEKO MAILA |X’ INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA |:| ALDATZE DEGRADATZAILEA
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK

3. SISTEMA DE ACTUACION / JARDUKETA SISTEMA

ACTUACION AISLADA |:| ACTUACION DE DOTACION |:| ACTUACION INTEGRADA ACT. DE EJEC. DE DOT. PUBLICAS

JARDUKETA ISOLATUA ZUZKIDURA JARDUKETA INTEGRATUTAKO JARDUKETA ZUZK. PUBLIKOEN EXEKUZIO JARDUKETA
4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK

NUEVA PLANTA / OIN BERRIA (ART. 2.8.04) NUEVA EDIFICACION / ERAIKUNTZA BERRIA

SUSTITUCION CON DEMOLICION TOTAL/ ORDEZKAPENA ERAISPENAREKIN

|.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN  (ART. 2.8.07)
I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE ~ (ART. 2.8.06) | REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA

REFORMA /ERREFORMA

RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA

RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A

w

CONSERVACION / KONTSERBAZIOA CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK

CONSOLIDACION / FINKAPENA

5. ELEMENTOS A CONSERVAR E INADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK

ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK
No se establecen / Ez dira finkatzen Rotulos de fachada / Fatxadako errotuluak

E: 1/300 E: 1/300

6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO XEHATUA ETA ERABILPENAK

_KOKAPENA Residencial antiguo / Antigoaleko egoitzaldea ver _Copﬁulq correspondiente de ordenanzas del PERCH
ikusi dagokion atala AZBPB ko ordenantzetan

SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AZALERA

> ] ENPLANTA BAJA EN PLANTAS ALTAS Y PBC EN TOTAL
BEHEKO OINEAN m GOIKO OINETAN ETA EOn 809 m GUZTIRA

LEYENDA / LEIENDA

7. OBSERVACIONES / OHARPENAK

UNIDAD EDIFICATORIA ERAIKUNTZA UNITATEA =

e Se consolida el frente de fachada existente aldn siendo mayor de lo permitido. En caso E2
- ’ de sustitucion se ajustard el perfil a la Ordenanza de Trazado, siendo esta PB+3PA
permitiéndose el bajocubierta para uso de vivienda vinculado a la Ultima planta, con

Ld LIMITE PARCELA OCUPACION ACTUAL DE PLANTA BAJA OCUPACION ACTUAL DE PLANTA ALTA
f/; LURSAILAREN MUGA I:l EGUNGO BEHEKO OINEKO OKUPAZIOA I:l EGUNGO OINEKO OKUPAZIOA REFERENCIA CATASTRAL KATASTROKO ERREFERENTZIA

una altura de cornisa no superior a 12m. El nuevo edificio se tratard como dos cuerpos 5548C02
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS Y RASANTES de edificacion diferenciados que se tratardn como edificios independientes a efectos .
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK ETA ALTUERAK i ié ; i ié ] ié ; e ]
n de determmgoon de perfil, altura dg la edmc”ooon y de la configuracion de la CL,JbI.er‘fO. DIRECCION POSTAL FOSTA HELBIDEA [0
,"'llllu,.-' Algunos anejos traseros y construcciones auxiliares de parcela quedan fuera del limite ¢
ANEJO FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA 141 i A i i -
- ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ERANSKINA [N GOI OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK ST fdefl P(Ej' L? pofrcelg nyn?jOS (ZSTOH othechOdssApor efl plo(r;eomgan‘fo CrC:nTIg(L)J’Q. / Dggoen C/Peleg rin de U RANZU n04
| atxada frontea bateratzen da nahiz eta baimentzen dena baino haundiagoa izan.
N . N
ANEJO A ADECUAR URBANISTICAMENTE ®XX,XX  ALTURAS DE CORNISA MAXIMAS PERMITIDAS Qrd.eZkOpen,oren kG.SUGn p!‘Ofl/G frazakeien O(denontzoro equ:fu beh,orko da, BO + 30 PLAN ESPECIAL DE REHABILITACION DE LA PARTE VIEJA DE IRUN
HIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERLAITZEN ALTUERAK izanik. Estalkipeko oina baimenduko da baldin eta bere erabilera egoitzarena den eta
azken oinera lotuta dagoen, erlaitzaren altuera 12m baino txikiagoa izanik. Eraikuntza Lorenzo Goicoechea ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E.
- ANEJOS CONSOLIDADOS ALTURAS DE CORNISAS MAXIMAS PERMITIDAS berria bi eraikuntza ezberdindu bezala tratatuko da: profila, eraikuntza altuera eta Arquitecto
- ) M . . " . . N . . . . . IRUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA
ERANSKIN BATERATUAK BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERLAITZEN ALTUERAK Ly estalkiaren konfiguaziorako bi eraikuntza independiente izango dira. Afzeko eranskinak

E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK

eta lur sailaren zenbait eraikuntza Plan Bereziko mugetatik kanpo geratzen dira. Lur saila Gorka Arregi
*ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA BAJA COINCIDENTES CON EL LIMITE DE PARCELA eta eranskinak ondoko planeamenduagatik baldintzatua dago. Arquitecto APROBACION INICIAL LEHEN ONESPENA
BEHE OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK LURSAILAREN MUGAREKIN BAT ETORTZEN DA
- Mayo 2008 ko Maiatza UR=MA- Irunvit m‘l%n-

ArotrrEcTos - aENEROS. wun




1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA
UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE.PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA

SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2) 183.00 m?
ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN E! ERA BUENO/ONA
PERFIL MAXIMO S o CACION/ cO
GEHIENEZKO PROFILA EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA ANTERIOR A 1950 / 1950 BAINO LEHENAGOKOA
- PERFIL EXISTENTE INTERES ARQUITECTONICO / INTERES ARKITEKTONIKOA CONJUNTO URBANO / HIRI MULTZOA
EGUNGO PROFILA GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEGOKITASUN MAILA
~ —o +14.87
1 ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA Cumple / Betefzen du
! INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK Cumple / Betetzen du
Ho
[ | N° DE PLANTAS / OIN KOPURUA
= ] P. SOTANO SEMISOTANO P.BAJA P.TIPO BAJO CUBIERTA
i SOTOA ERDISOTOA ] BEHEKO OINA 3 OIN MOTA ESTALKIPEKOA
] L 1 N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA | 6
: TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA
M - PIEDRA CERAMICO CONTINUO MIXTO
1 12.00 ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA HARRIA | JERAMIKOA ARRAIA | MIXTOA
> — 1
] H h MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA
| MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA MADERA! |><| Mol MRe! | | e
L = CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN ITXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEIHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK
T - i CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA N eyl pvC
1
% | CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
! +2.87 I B A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
ATARIRA (ASCENSOR)
SECCION 1 || NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO ETXEBIZITZETARA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO
EBAKETA
EZDU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE
OBSERVACIONES / OHARPENAK
E: 1/250 PLANTA TIPO PLANTA BAJA
OIN MOTA BEHEKO OINA
2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGAZIOA
EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL GRADO DE INTERES PARCIAL EDIFICIO SIN INTERES ALTERACIONES DEGRADANTES
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES D ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA INTERES PARTZIALEKO MAILA |X’ INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA I:l ALDATZE DEGRADATZAILEA
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK "
3. SISTEMA DE ACTUACION / JARDUKETA SISTEMA
ACTUACION AISLADA |X’ ACTUACION DE DOTACION D ACTUACION INTEGRADA ACT. DE EJEC. DE DOT. PUBLICAS
JARDUKETA ISOLATUA ZUZKIDURA JARDUKETA INTEGRATUTAKO JARDUKETA ZUZK. PUBLIKOEN EXEKUZIO JARDUKETA
4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK
NUEVA PLANTA / OIN BERRIA (ART. 2.8.04) NUEVA EDIFICACION / ERAIKUNTZA BERRIA
SUSTITUCION CON DEMOLICION TOTAL/ ORDEZKAPENA ERAISPENAREKIN
I.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN (ART. 2.8.07)
I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE ~ (ART. 2.8.06) | REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA
REFORMA /ERREFORMA
RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA
RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A
B
C
CONSERVACION / KONTSERBAZIOA CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK
CONSOLIDACION / FINKAPENA
5. ELEMENTOS A CONSERVAR E INADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK
ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK
No se establecen / Ez dira finkatzen Huecos ventana de PB / BOko leiho hutsuneak // Persianas, toldos y
tendederos en fachada trasera / Atzeko fatxadako pertsianak, olanak eta
esetokiak
E: 1/300 E: 1/300
6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO XEHATUA ETA ERABILPENAK
SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA _ i
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AZALERA TS Residencial antiguo / Anfigoaleko egoifzaldea ver capitulo correspondiente de ordenanzas del PERCH
R ikusi dagokion atala AZBPB ko ordenantzetan

> ] ENPLANTA BAJA EN PLANTAS ALTAS Y PBC EN TOTAL
BEHEKO OINEAN m GOIKO OINETAN ETA EOn 810m GUZTIRA

LEYENDA / LEIENDA

7. OBSERVACIONES / OHARPENAK

UNIDAD EDIFICATORIA ERAIKUNTZA UNITATEA =

e Se consolida el frente de fachada existente aldn siendo mayor de lo permitido. En caso E3
L& LIMITE PARCELA OCUPACION ACTUAL DE PLANTA BAJA OCUPACION ACTUAL DE PLANTA ALTA de sustifucion se OJUSTO”G el peml ala Ordenanza de TV’CIZCIdO, siendo esta PB+3PA
i/‘—/; LURSAILAREN MUGA I:l EGUNGO BEHEKO OINEKO OKUPAZIOA I:l EGUNGO OINEKO OKUPAZIOA permitiéndose el bajocubierta para uso de vivienda vinculado a la Ultima planta, con REFERENCIA CATASTRAL KATASTROKO ERREFERENTZIA
una altura de cornisa no superior a 12m. El nuevo edificio se tratard como dos cuerpos
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS Y RASANTES de edificacion diferenciados que se tratarén como edificios independientes a efectos 5548003
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK ETA ALTUERAK de determinacién de perfil, altura de la edificaciéon y de la configuracion de la cubierta.

DIRECCION POSTAL POSTA HELBIDEA |; |

'%' La parcela y anejos estén gfectodo‘s por el plonegmignto comiggo, / Qagoen fatxada
- ANEJO FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA 1y /"i'/‘“ll frontea bateratzen da nahiz eta baimentzen dena baino haundiagoa izan. C/ P I 1 d U RANZU 06
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ERANSKINA GOI OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK N Ordezkopenoren kasuan pfOﬁ/O trazaketen Ordenantzara egokifu beharko dG, BO + 30 e eg rI n e n
izanik. Estalkipeko oina baimenduko da baldin eta bere erabilera egoitzarena den eta
B (i oo o s X LSEECOTS st azken oinera otuta dagoen, eritzaren aifuera 12m baino fiiagoa izank. Eraikuntza PLANESPECILDE REAOLITACIN O L ARTE VIUAOE N
berria bi eraikuntza ezberdindu bezala tratatuko da: profila, eraikuntza altuera eta Lorenzo Goicoechea ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E.
- ?:f :4 ?KS, NC ;’,TTSE‘,?}JPU ’:&OS R BAHAUAE ﬁi, ETEA%RS& /TESNA; zfgf; ARE :’E;w‘ﬁ /;EERAK estalkiaren konfiguaziorako bi eraikuntza independiente izango dira. Lur saila eta Arquitecto |RUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA

eranskinak ondoko planeamenduagatik baldintzatua dago.
E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK

Gorka Arregi

*ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA BAJA COINCIDENTES CON EL LIMITE DE PARCELA Arquitecto APROBACION INICIAL LEHEN ONESPENA

BEHE OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK LURSAILAREN MUGAREKIN BAT ETORTZEN DA

Mayo 2008 ko Maiatza “UR=MA- Irunve m‘l%n-

ArotrrEcTos - aENEROS. wun




1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA
UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE.PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA

SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2) 233.00 m?

ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA REGULAR/HALA-MODUZKOA
EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA ANTERIOR A 1950 / 1950 BAINO LEHENAGOKOA
INTERES ARQUITECTONICO / INTERES ARKITEKTONIKOA CONJUNTO URBANO / HIRI MULTZOA
GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEGOKITASUN MAILA

PERFIL EXISTENTE

EGUNGO PROFILA ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA No cumple / Ez du betetzen

INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK No cumple / Ez du betetzen

PERFIL MAXIMO N° DE PLANTAS / OIN KOPURUA

/\’\ ’\'\ = GEHIENEZKO PROFILA P. SOTANO SEMISOTANO P.BAJA P.TIPO BAJO CUBIERTA
~ = = -~ +14 35 SOTOA ERDISOTOA ] BEHEKO OINA 3 OIN MOTA ESTALKIPEKOA
T ’ N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA | 6
3 TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA
PIEDRA CERAMICO CONTINUO MIXTO

ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA HARRIA | ZERAMIKOA JARRAIA MIXTOA

T ] MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA

12.00 MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA japivell |><| Mol MRo! | | CRRRC/

T 3 CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN ITXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEIHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK

CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA N eyl pvC
] CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
ASCENSOR
+2.35 ATARIRA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO SETXEBIZITZET]ARA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO
EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE
SECCION
SECCION CLANTATIRO CLANTA BAA OBSERVACIONES / OHARPENAK
E: 1/300 OIN MOTA BEHEKO OINA
2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGAIZIOA
EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL GRADO DE INTERES PARCIAL EDIFICIO SIN INTERES ALTERACIONES DEGRADANTES
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES D ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA INTERES PARTZIALEKO MAILA & INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA D ALDATZE DEGRADATZAILEA
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK

3. SISTEMA DE ACTUACION / JARDUKETA SISTEMA

ACTUACION AISLADA ACTUACION DE DOTACION ACTUACION INTEGRADA ACT. DE EJEC. DE DOT. PUBLICAS
JARDUKETA ISOLATUA ZUZKIDURA JARDUKETA INTEGRATUTAKO JARDUKETA ZUZK. PUBLIKOEN EXEKUZIO JARDUKETA

4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK

NUEVA PLANTA / OIN BERRIA (ART. 2.8.04) NUEVA EDIFICACION / ERAIKUNTZA BERRIA

SUSTITUCION CON DEMOLICION TOTAL/ ORDEZKAPENA ERAISPENAREKIN

|.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN  (ART. 2.8.07)
I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE ~ (ART. 2.8.06) | REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA

REFORMA /ERREFORMA

RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA
RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A
B
C
CONSERVACION / KONTSERBAZIOA | CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK
CONSOLIDACION / FINKAPENA
5. ELEMENTOS A CONSERVAR E INADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK
ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK
No se establecen / Ez dira finkatzen Anejo de PB (queda fuera del limite ) / BOko eranskina ( mugatik kanpo

dago) // Huecos de PB / BOko hutsuneak // Rétulos de fachada /
Fatxadako errotuluak

1/400

6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO XEHATUA ETA ERABILPENAK
SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA

BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AZALERA Residencial antiguo / Antigoaleko egoitzaldea \l’ff COD'TULO Corfeslpor‘d'e”f de ordenanzas del PERCH
ikusi jon af AZBPB rdenanfzetan
EN PLANTA BAJA EN PLANTAS ALTAS Y PBC EN TOTAL usi dagokion atala o ordenanfzefa
BEHEKO OINEAN GOIKO OINETAN ETA EOn GUZTIRA B ERVA I N E HARPENAK
7. OBS CIONES / O UNIDAD EDIFICATORIA ERAIKUNTZA UNITATEA
LEYENDA / LEIENDA ) ; T -
Se consolida el frente de fachada existente aun siendo mayor de lo permitido. E4
L& LIMITE PARCELA OCUPACION ACTUAL DE PLANTA BAJA OCUPACION ACTUAL DE PLANTA ALTA En caso de SUST”UCiC’)n € OjUSTOFd el perfll a |O Ordenonzo de TrQZOdO, Siendo
M e . . .. N
i‘/Z/: LURSAILAREN MUGA I:l EGUNGO BEHEKO OINEKO OKUPAZIOA I:l EGUNGO OINEKO OKUPAZIOA esta PB+3PA permitiéndose el bajocubierta para uso de vivienda vinculado a REFERENCIA CATASTRAL KATASTROKO ERREFERENTZIA
la Ultima planta, con una altura de cornisa no superior a 12m. El nuevo edificio 4 BZ
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS Y RASANTES se tratard como dos cuerpos de edificacion diferenciados que se trataran 55 8 5
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK ETA ALTUERAK como edificios independientes a efectos de determinacion de perfil, altura de DIRECCION POSTAL FOSTA HELBIDEA
- ANEJO FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA |0 edIfICOCIOn y de ,lo COnflgUrOClOﬂ de lO CUbI,eHO. / Dagoen quXOdO ffonfeo H 0
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ERANSKINA [— GOI OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK bateratzen da nahiz eta baimentzen dena baino haundiagoa izan. C/ Peleg rin de U RANZU n 1 3
Ordezkapenaren kasuan profila frazaketen Ordenantzara egokitu beharko da, —
ANEJO A ADECUAR URBANISTICAMENTE XX, XX ALTURAS DE CORNISA MAXIMAS PERMITIDAS i il i il il il il
- HIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA ® BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERLAITZEN ALTUERAK Bo + 3o /ZOnlk. ESTOIkIpekO O/I’.)O bO/mendUkO dO bo,dln, efo bere erOb/IerO PLAN ESPECIAL DE REHABILITACION DE LA PARTE VIEJA DE IRUN
egoitzarena den eta azken oinera lotuta dagoen, erlaitzaren altuera 12m Lorenzo Goicoechea ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E.
- ANEJOS CONSOLIDADOS o mim ALTURAS DE CORNISAS MAXIMAS PERMITIDAS baino txikiagoa izanik. Eraikuntza berria bi eraikuntza ezberdindu bezala Arquitecto |RUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA
ERANSKIN BATERATUAK BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERLAITZEN ALTUERAK . il i it T i i
trorgtuko dg, profila, <efOII<L.JanO olfyero eta estalkiaren konfiguaziorako bi . E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK
) ) eraikuntza independiente izango dira. Gorka Arregi
ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA BAJA COINCIDENTES CON EL LIMITE DE PARCELA Arquitecto APROBACION INICIAL LEHEN ONESPENA
BEHE OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK LURSAILAREN MUGAREKIN BAT ETORTZEN DA
Mayo 2008 ko Maiatza W Irunve mmm-
AROUTEGTDS — INGENIEROS mn




|
1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA
UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE.PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2) 39600 7
ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA BUENO/ONA
EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA ANTERIOR A 1950 / 1950 BAINO LEHENAGOKOA
INTERES ARQUITECTONICO / INTERES ARKITEKTONIKOA CONJUNTO URBANO / HIRI MULTZOA

GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEGOKITASUN MAILA
Cumple / Betetzen du

PERFIL EXISTENTE
EGUNGO PROFILA
. PERFIL MAXIMO co co o
- ~[ = GEHIENEZKO PROFILA ) ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA
P - S~z A :4 ! INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK Cumple / Betetzen du
P S |
. . ' i N° DE PLANTAS / OIN KOPURUA
= — S — +14.49 i ! P. SOTANO SEMISOTANO P.BAJA P.TIPO BAJO CUBIERTA
D D : iR : " i : ; SOTOA ERDISOTOA 1 | BEHEKO OINA 3 | o mora 1 | EsALKiPEKOA
i B i
[ | ] tggg&&g&ﬁgg%gg@ R | §gg§g§gg§;§gggggg;g i N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA | 8
= T T R el [ e et
— D D HH Léﬁgﬁtﬁ&ﬁ i '4 5 LtLEE&EEL#&QLt L / TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA
Fht S : ] SEEE ! PIEDRA CERAMICO CONTINUO MIXTO
r T S Hi3 i SEie Y | ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA HARRIA | ZERAMIKOA JARRAIA MIXTOA
- L b T e HEETT i
H — H 12.00 e ! e T i MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA
I
] D D 5 | ; MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA MADERA! |><| Mol MRe! | | e
= = ! ‘ ,' CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN ITXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEIHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK
| — I
( D D — |/ — ! CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA N eyl pvC
| I
L +2.49 : V : CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
SECCION | ! A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
EBAKETA | i ATARIRA (ASCENSOR)
[ ] [ I NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO ETXEBIZITZETARA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO
PLANTA BAJA EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE
PLANTA TIPO BEHEKO OINA
OIN MOTA OBSERVACIONES / OHARPENAK
2 viviendas en PB y trasteros en PBC / 2 etxebizitza BOn eta frastelekuak EOn
E: 1/300
2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGAIIOA
EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL GRADO DE INTERES PARCIAL EDIFICIO SIN INTERES ALTERACIONES DEGRADANTES
ihﬁgEXISﬁTELAIEZRQREgKRg E'\Llél\(illlgNNTE:KAlégAE II__'?J R ZATIA ?SADEEKAI;\?S\? CIJDRI::DT;I\'JAAZI\JAPZOA I?II__II';IIEQ(%II?ANDEUSRAK D ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA INTERES PARTZIALEKO MAILA |X’ INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA |:| ALDATZE DEGRADATZAILEA
O 3. SISTEMA DE ACTUACION / JARDUKETA SISTEMA
ACTUACION AISLADA D ACTUACION DE DOTACION D ACTUACION INTEGRADA ACT. DE EJEC. DE DOT. PUBLICAS
JARDUKETA ISOLATUA ZUZKIDURA JARDUKETA INTEGRATUTAKO JARDUKETA ZUZK. PUBLIKOEN EXEKUZIO JARDUKETA
4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK
NUEVA PLANTA / OIN BERRIA (ART. 2.8.04) NUEVA EDIFICACION / ERAIKUNTZA BERRIA

SUSTITUCION CON DEMOLICION TOTAL/ ORDEZKAPENA ERAISPENAREKIN

|.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN  (ART. 2.8.07)
I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE ~ (ART. 2.8.06) | REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA

REFORMA /ERREFORMA

RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA
RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A
B
C

CONSERVACION / KONTSERBAZIOA CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK

CONSOLIDACION / FINKAPENA

5. ELEMENTOS A CONSERVAR E INADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK
ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK
Tratamiento general de fachada principal en PB / Fatxada nagusiko BOko

No se establecen / Ez dira finkatzen
tratamendua orokorrean // Persianas en ambas fachadas / Bi fatxadetako
pertsianak // Tendederos y calentador en fachada trasera / Atzeko

fatxadako esetokiak eta berogailuak

XEHATUA ETA ERABILPENAK

ver capitulo correspondiente de ordenanzas del PERCH

6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO

SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AZALERA _KOKAPENA Residencial antiguo / Antigoaleko egoitzaldea ver .
EN PLANTA BAJA EN PLANTAS ALTAS Y PBC 1160 m2 | ENTOTAL lkusi dagokion atfala AZBPB ko ordenanfzetan
BEHEKO OINEAN GOIKO OINETAN ETA EOn GUZTIRA
7. OBSERVACIONES / OHARPENAK UNIDAD EDIFICATORIA ERAIKUNTZA UNITATEA &
LEYENDA / LEIENDA |
Se consolida el frente de fachada existente aun siendo mayor de lo permitido. En E5
!‘ LIMITE PARCELA OCUPACION ACTUAL DE PLANTA BAJA OCUPACION ACTUAL DE PLANTA ALTA caso de SUST”’UCWC’)I’\ se ojusfcrc’: el perf” ala Ordenanza de TrOZOdO’ siendo esta
/Z/: LURSAILAREN MUGA I:l EGUNGO BEHEKO OINEKO OKUPAZIOA I:l EGUNGO OINEKO OKUPAZIOA PB+3PA permitiéndose el bajocubierta para uso de vivienda vinculado a la Ultima REFERENCIA CATASTRAL KATASTROKO ERREFERENTZIA
planta, con una altura de cornisa no superior a 12m. El nuevo edificio se tratard 5548 824
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS Y RASANTES como dos cuerpos de edificacion diferenciados que se tratardn como edificios .
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK ETA ALTUERAK independientes a efectos de determinacion de perfil, altura de la edificaciéon y de DIRECCION POSTAL POSTA HELBIDEA | ;
la configuracion de la cubierta. Sélo se permite la construccion de planta baja i ;
donde se permita para las plantas altas. / Dagoen fatxada frontea bateratzen da C/ Peleg rin de U RANZU n°1 1

PLAN ESPECIAL DE REHABILITACION DE LA PARTE VIEJA DE IRUN

ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK
ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E.

Ly
7

nahiz eta baimentzen dena baino haundiagoa izan. Ordezkapenaren kasuan
profila trazaketen Ordenantzara egokitu beharko da, BO + 30 izanik. Estalkipeko
oina baimenduko da baldin eta bere erabilera egoitzarena den eta azken oinera Lorenzo Goicoechea
lotuta dagoen, erlaitzaren altuera 12m baino txikiagoa izanik. Eraikuntza berria bi Arquitecto
eraikuntza ezberdindu bezala tratatuko da: profila, eraikuntza altuera eta IRUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA
estalkiaren konfiguaziorako bi eraikuntza independiente izango dira. Beheko E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK

oinaren eraikuntza, goiko oinetan eraikitzen uzten den tokietan bakarrik baimentzen

il

ANEJO FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ERANSKINA GOI OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK

ANEJO A ADECUAR URBANISTICAMENTE @XX, XX ALTURAS DE CORNISA MAXIMAS PERMITIDAS
HIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERLAITZEN ALTUERAK

Gorka Arregi
Arquitecto APROBACION INICIAL LEHEN ONESPENA

DREMAC  IruUnNVE e

ARGUTECTOS — IaENITRCS:

ANEJOS CONSOLIDADOS [p—— ALTURAS DE CORNISAS MAXIMAS PERMITIDAS
ERANSKIN BATERATUAK BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERLAITZEN ALTUERAK

Mayo 2008 ko Maiatza

da.

*ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA BAJA COINCIDENTES CON EL LIMITE DE PARCELA
BEHE OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK LURSAILAREN MUGAREKIN BAT ETORTZEN DA




